

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคื่อ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.ปากล้นรางชั้น 3 ภายในหมู่บ้าน

บ้านนาเคื่อ หมู่ที่ 9 ตำบลนาเคื่อ

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รางกว้าง 0.30 เมตร รางลึก 0.40 ม. รางยาว 167 เมตร วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ปากล้นรางชั้น 3

ขนาด 0.40X1.00 เมตร จำนวน 5 ท่อน พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด0.75X0.80 เมตร จำนวน 2 บ่อ รายละเอียดตามแบบรูป ผนค.นาเคื่อกำหนด

จุดเริ่มต้นโครงการบ้านนางูจริน สุธรรม จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านนายพัน สุธรรม

ปีงบประมาณ 1 ปีข

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคื่อ

ประมาณราคา เมื่อ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน / บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/	หมายเหตุ
1	รางระบายน้ำ	249,702.43	1.3749	343,315.88	
	ท่อ ค.ส.ล.ปากล้นรางชั้น 3	3,127.65	1.3749	4,300.21	
	บ่อพักพร้อมฝาปิด	9,798	1.3749	13,470.74	
	ปีขโครงการ 1 ปีข				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			361,086.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน		360,000.00	

ขนาดความยาวรางน้ำ 167 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,056 บาท / เมตร (-กำหนดแล้วเสร็จ 90 วัน นับจากวันลงนามในสัญญาจ้าง-)

สำรวจ/ผู้ประมาณการ.....

(นายสัมฤทธิ์ จันทราช)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน
(ลงชื่อ).....เห็นขอ

(นายประกอบกิจ คำชนะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาเคื่อ

ตรวจสอบ.....

(นายพงษ์ศักดิ์ ศรีลาศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมชัย ศิริวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คำสั่ง อบค.นาเคื่อ ที่ 159/2559 ลงวันที่ 10 มิถุนายน 2559 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการราคา และให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประกอบกิจ คำชนะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเยาวรส จตุรัส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสัมฤทธิ์ จันทราช)

